
ZARZĄDZENIE NR 27/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej zasób Gminy Cybinka, przeznaczonej 
do dzierżawy na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art. 25 ust.1 i 2, art. 28 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., 1990.) uchwały Rady 
Miejskiej w Cybince nr 138/XXII/05 z dnia 31 marca  2005 roku, nr 21/III/07 z dnia 16 lutego 2007 roku, nr 
95/XIV/07 z dnia 29 grudnia 2007 roku  i nr 149/XXII/08 z dnia 20 października 2008 roku w sprawie 
ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne gminy Cybinka, oraz Zarządzenia 
nr 10/2021 Burmistrza Cybinki z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów mienia gminnego na terenie miasta i gminy Cybinka, zarządzam co następuje: 

Lp.  KW nr Nr działki Pow. w ha Położenie  Przeznaczenie Wysokość czynszu 
rocznego 

1 16373/2 46/2 2.5815  Cybinka Na cele rolnicze 416,67 zł 

Nieruchomość składa się z użytków RIVb, RV i RVI.  Powyższa nieruchomość przeznaczona jest 
do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego.   Termin płatności czynszu będzie płatny jednorazowo 
z góry do 15 lutego każdego roku.  Natomiast dla umów zawartych po tym terminie płatny z góry w terminie 
14 dni od dnia podpisania umowy.     Wykaz wywieszono dnia 08.03.2022  roku  na okres 21 dni tj. do dnia 
29.03.2022 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C06CC6-30AA-4A33-BBE5-3E95D2834C63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 3


